证券代码: 871675

证券简称: 星桥股份

主办券商: 东北证券

北京航天星桥科技股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

北京航天星桥科技股份有限公司近期在使用公司银行账户时,发现公司银行账户被冻结。

二、被冻结银行账户信息

名称: 北京航天星桥科技股份有限公司

开户行:中国光大银行亚运村支行

账户性质: 基本户

账号: 35090188*****507

申请冻结金额: 35,717,584.80元

截止本公告日的实际冻结金额: 18,007,389.71元

三、银行账户被冻结的原因

系因原告杭州汇择电子科技有限公司与公司合同纠纷一案向法院申请诉前保全所 致。

四、银行账户被冻结对公司的影响

目前公司的生产经营正常,公司银行账户被冻结不会对公司产生重大不利影响

。同时公司将积极应对以上情况,与各方沟通协调,争取尽快解决公司银行账户被冻结的问题。

五、备查文件

- 1、杭州市富阳区人民法院裁定书
- 2、账户余额查询记录截图

北京航天星桥科技股份有限公司 董事会 2025年7月23日